Bruksretteiendeler Tomter
Bygninger fast

eiendom
Maskiner og

anlegg Skip Sum

Per 01.01.2019
Implementeringseffekt fra IFRS 16 49 530 122 841 1.541
Reklassifisert eiendeler leaset fra kredittinstitusjoner 0 73 1.137 328 1.538
Balanseført verdi 01.01. 49 603 1.259 1.169 3.080

Regnskapsåret 2019
Balanseført verdi 01.01.2019 49 603 1.259 1.169 3.080
Omregningsdifferanser 1 1 1 4 7
Tilgang nye bruksretteiendeler 0 1 287 128 416
Avgang 0 0 -12 0 -12
Årets avskrivninger -4 -63 -253 -168 -487
Reklassifisering 0 19 25 -111 -68
Balanseført verdi 31.12. 46 560 1.307 1.022 2.935

Per 31.12.2019
Anskaffelseskost 50 623 1.560 1.190 3.423
Akkumulerte avskrivninger -4 -63 -253 -168 -488
Balanseført verdi 31.12.2019 46 560 1.307 1.022 2.935

NOTE 23
Leieavtaler forts.

68

69

KO
N

SERN

KO
N

SERN

Årsrapport 2019   Austevoll Seafood ASA Årsrapport 2019   Austevoll Seafood ASA

NOTE 23
Leieavtaler forts.

Leide eiendeler bokført som finansielle leieavtaler er spesifisert i note 11, mens forfall og saldo til finansielle leieavtaler
er spesifisert i note 17.

Leieforpliktelser overfor andre
31.12.2018

(IAS 17)

Implemente-
rings effekt

IFRS 16
01.01.2019

IFRS 16
Endringer i

2019 31.12.2019

Langsiktig del 0  1.316  1.316 -246  1.070
Kortsiktig del 0  225  225 -16  209
Sum 0  1.541  1.541 -262  1.279

Leieforpliktelser overfor kredittinstitusjoner
Langsiktig del  915 0  915  2  917
Kortsiktig del  299 0  299  29  328
Sum  1.214 0  1.214  31  1.245

Samlede leieforpliktelser
Langsiktig del  915  1.316  2.231 -244  1.987
Kortsiktig del  299  225  524 13  537
Sum  1.214  1.541  2.755 -231  2.524

Effekter i resultatregnskapet fra IFRS 16 IFRS 16 Forskjell IAS 17*

Kostnadsført leie på leieforpliktelser til andre 0  282  282
Avskrivning bruksretteiendeler  487 -239  248
Rentekostnader knyttet til leieavtaler  92 -50  41
Sum kostnadsført beløp knyttet til leieavtaler  579 -8  571

Forskjeller på nøkkeltall IFRS 16 Forskjell IAS 17*

Før verdijusteringer
Driftsresultat før avskrivning og verdijustering  4.261  282  3.979
Driftsresultat før verdijusteringer  2.924  43  2.881
Resultat før skatt og verdijusteringer  3.062 -8  3.070

Etter verdijusteringer
Driftsresultat før avskrivning  3.956  282  3.674
Driftsresultat  2.617  43  2.575
Resultat før skatt  2.756 -8  2.764

* Gitt at IAS 17 hadde kunnet vært anvendt i 2019

Effekter i oppstilling av
finansiell stilling

31.12.2018
(IAS 17)

Reklassifi-
sering 2019

Implemente-
rings effekt

IFRS 16
01.01.2019

IFRS 16

Av-
skrivning

2019

Andre
endringer

2019 31.12.2019

Eiendeler
Varige driftsmidler 8.851 -1.538 0 7.313 -801 1.508 8.020
Bruksretteiendeler 0 1.538 1.541 3.080 -487 342 2.935
Sum bruksrett eiendeler
og varige driftsmidler  8.851  0  1.541  10.393 -1.288  1.850  10.954

Det er ingen nedskrivninger på investering i andre aksjer i 2019 og 2018.

NOTE 24
Investeringer i andre aksjer

2019 Selskap Forretningssted
Eierandel/
stemmeandel Anskaffelses-kost Virkelig verdi

Euro-Terminal AS Bergen, Norge 16,70 % 22 26
Bulandet Eiendom AS Bulandet, Norge ubetydelig 1 1
DNB - Private Equity fund Norge ubetydelig 5 5
Andre aksjer ubetydelig 9 8
Sum anleggsmidler 37 40

2018 Selskap Forretningssted
Eierandel/
stemmeandel Anskaffelses-kost Virkelig verdi

Euro-Terminal AS Bergen, Norge 16,70 % 22 26
Bulandet Eiendom AS Bulandet, Norge ubetydelig 1 1
DNB - Private Equity fund Norge ubetydelig 5 5

[…]

eller institusjoner der hovedformålet er å yte finansiering
og/eller kreditt, jf note om alternative resultatmål.

Konsernet har derfor valgt å skille leieforpliktelsene i to
grupper: (1) Leieforpliktelser overfor kredittinstitusjoner
(hovedsakelig tidligere finansielle leieavtaler), og (2)
Leieforpliktelser overfor andre (hovedsakelig tidligere
operasjonelle leieforpliktelser). Begge gruppene balanseføres,
men kun førstnevnte gruppe inngår i beregningen av
nøkkeltallet netto rentebærende gjeld (NIBD). Sistnevnte
gruppe omfatter mesteparten av de nye leieforpliktelsene
som ble balanseført i forbindelse med implementeringen
av IFRS 16, og består hovedsakelig av leiekontrakter knyttet
til bygg og båter (brønnbåter).

NOTE 28
Nye IFRS standarder

Ihht IFRS 16 skal alle leieavtaler balanseføres og avskrives.
Det betyr at leieavtaler som tidligere var kostnadsført som

leiekostnader (operasjonell leasing ihht IAS 17) nå er fordelt
på avskrivning og rentekostnad istedenfor andre driftskostnader.

Effekter i oppstilling av finansiell stilling
31.12.2018

(IAS 17)

Reklassifiserings
effekt IFRS 16

01.01.2019

Implementerings
effekt IFRS 16

01.01.2019
01.01.2019

IFRS 16

Eiendeler
Varige driftsmidler  8.851 -1.538 0  7.313
Bruksretteiendeler  0  1.538  1.541  3.080
Sum bruksretteiendeler og varige driftsmidler  8.851 0  1.541  10.393

Gjeld
Langsiktig leasinggjeld (IAS 17)  915 -915 0 0
Kortsiktig leasinggjeld (IAS 17)  299 -299 0 0
Samlede langsiktig leieforpliktelser 915 1.316 2.231
Samlede kortsiktig leieforpliktelse 299 225 524
 Sum leasing gjeld 1.213 0 1.541 2.755

Egenkapitalandel
Egenkapital  22.454 0 0  22.454
Sum anleggsmidler  37.955 0  1.541  39.496
Egenkapitalandel 59 % 0 -2 % 57 %

NOTE 28
Nye IFRS standarder forts.

Implementeringseffekter

Operasjonelle leieforpliktelser 31.12.2018 - ikke balanseført
Minimumsleie operasjonell leasing 1.780
Nåverdi av operasjonell leasing 1.593

Finansielle leieforpliktelser 31.12.2018 - balanseført
Finansielle leieforpliktelser 1.538

Implementeringseffekt 01.01.2019
Nåverdi av operasjonell leasing 1.593
Samlet effekt av ny måling og nye kriterier for innregning ved implementering av IFRS 16 -52
Beregnet effekt på balansen 01.01.2019 1.541

Estimert effekt på balansen 31.12.2018 (vist i note 23 i konsernregnskapet for 2018) 1.439